MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580
Fone: (11) 4996-7903 - proap@ufabc.edu.br

________________________________________________________________

Processo nº 23006.000145/2017-11

Santo André, 15 de janeiro de 2018.

DESPACHO

Considerando a previsão orçamentária para o corrente ao e, com base no disposto no

item 4.4 do Edital nº 005/2017, ficam prorrogados os Auxílios Monitoria Inclusiva,

concedidos por meio do referido edital, até dezembro de 2018.

 Atenciosamente,

Gustavo Adolfo Galati de Oliveira
Chefe do Núcleo de Acessibilidade

SIAPE 1534425